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8 stycznia 2016

Uroczystości 9-10 stycznia 2016r.

Marszałek Adam Jarubas i wicemarszałek Jan Maćkowiak w sobotę, 9 stycznia uczestniczyć
będą w spotkaniu opłatkowo – noworocznym Związku Sybiraków Oddział Wojewódzki w
Kielcach (Świętokrzyski Urząd Wojewódzki – okrąglak), a także w noworocznym spotkaniu z
przedsiębiorcami Gminy Ożarów (w Ożarowie).

Na zaproszenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Mójczy Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa będzie gościem spotkania noworocznego. Odbędzie się ono w miejscowej
Szkole Podstawowej.

Niedziela
Tradycyjnie, w drugą niedzielę stycznia w całej Polsce odbędzie się Finał Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy. „Mierzymy wysoko” to hasło tegorocznej, 24. edycji wydarzenia. Tym
razem pieniądze będą zbierane na zakup urządzeń medycznych dla oddziałów
pediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorów. Marszałek
województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas, wicemarszałek Jan Maćkowiak i członek
Zarządu Województwa Piotr Żołądek podarowali na orkiestrowe licytacje interesujące
pamiątki. Finałowe licytacje i koncerty odbędą się w Kieleckim Centrum Kultury. Marszałek
Adam Jarubas podarował unikatową porcelanową figurkę Baby-Jagi wykonaną w Ćmielowie
oraz obraz przedstawiający chęciński zamek, namalowany węglem przez ostrowieckiego
artystę plastyka Tadeusza Szypowskiego. Wicemarszałek Jan Maćkowiak na aukcję w
Kielcach podarował zestaw filiżanek z porcelany ćmielowskiej, natomiast w Młodzieżowym
Centrum Kultury w Skarżysku – Kamiennej licytowany będzie obraz olejny, przedstawiający
Bramę Krakowską w Szydłowie.

Marszałek Adam Jarubas i Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego na licytację WOŚP w Łopusznie przekazali fotografię przedstawiającą
Gołoborze i ćmielowską figurkę świętokrzyskiej Baby-Jagi, inna fotografia przedstawiająca
świętokrzyskie krajobrazy oraz figurka aniołka z ćmielowskiej porcelany została przekazana
przez marszałka Adama Jarubasa na licytację w Pińczowie.

                                                                   ***
Podobnie jak w latach ubiegłych finał Wielkiej Orkiestry odbędzie się w Łopusznie. W
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Zespole Szkół imienia Jana Pawła II impreza rozpocznie się już o godzinie 13. 00, a jej
gośćmi będą Agata Binkowska i Piotr Żołądek, członkowie Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.

                                                                 ***
W Łącznej Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie także gościem III
Przeglądu Kolęd i Pastorałek.
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